

DODATOK č. 1

k ZMLUVE č. 146302 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie zo dňa 08.09.2020 (ďalej len „Zmluva“) na projekt:

ZŠ a MŠ Čeľadince - zníženie energetickej náročnosti objektu (ďalej len „dodatok“)

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:	Environmentálny fond Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Timea Sujová, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK64 8180 0000 0070 0044 0526
SWIFT:	SPRSKBA

(ďalej len „fond“)

a

2. Prijemca dotácie:

Sídlo:	Obec Čeľadince Čeľadince 3, 956 16 Čeľadince, okres Topoľčany
IČO:	00699144
Štatutárny zástupca:	Daniel Hučko, starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK22 5600 0000 0009 2460 0006
SWIFT:	KOMASK2X

(ďalej len „prijemca dotácie“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 08.09.2020 Zmluvu č. 146302 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „Zmluva“), názov projektu: ZŠ a MŠ Čeľadince - zníženie energetickej náročnosti objektu.

Článok III. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa v súlade s Článkom XIII. bod 2. Zmluvy a za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach Zmluvy.
2. Znenie Článku IV. bod 1. písm. a) Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

„a) Účel dotácie (názov projektu):	ZŠ a MŠ Čeľadince - zníženie energetickej náročnosti objektu
Miesto realizácie projektu:	Čeľadince
Okres:	Topoľčany
Oznámenie k stavebným úpravám č.:	1285/Výst.-383/2015
Zo dňa:	05.10.2015
Vydané: (kým)	Obec Solčany
Stanovisko stavebného úradu č.:	1/2020
Zo dňa:	26.10.2020
Vydané: (kým)	Obec Solčany“

3. Znenie Článku IV. bod 4. Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

„4. Dodávateľ(lia) projektu:	
Obchodné meno dodávateľa :	STYLE - MONT spol. s r.o.
Sídlo:	Mojmírova 25, 955 01 Topoľčany
IČO:	31429424
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra
Oddiel: Sro	Vložka č.: 2686/N
Zmluva o dielo č.:	1/SM/2020
Zo dňa:	12.05.2020
Dodatok č.:	1
Zo dňa:	11.09.2020“

4. Dodatkom sa ruší Príloha č. 1 zmluvy „Rozpočet projektu“ a nahrádza sa novou Prílohou č. 1, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú platné v plnom rozsahu a bez zmeny.
2. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
4. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu

porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu,

V Čeľadinciach, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Čeľadince
v zastúpení Daniel Hučko
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Timea Sujová
riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020030

Stavba: ZŠ a MŠ Čefadince - zníženie energetickej náročnosti objektuJKSO:
Miesto: ČefadinceKS:
Dátum: 11.9.2020Objednávateľ:
OBEC ČefadinceIČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599Projektant:
KA.STA group s.r.o., Projektový ateliér BratislavIČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 087,86

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	168 087,86	33 617,57

Cena s DPH v EUR 201 705,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020030

Stavba: ZŠ a MŠ Čeladince - zníženie energetickej náročnosti objektu

Miesto: Čeladince

Dátum: 11.09.2020

Objednávateľ: OBEC Čeladince

Projektant: KA.STA group s.r.o.,
Projektový ateliér Bratislav

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		168 087,86	201 705,43
1	II.etapa výmena okien, zateplenie,	168 087,86	201 705,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZŠ a MŠ Čeladince - zníženie energetickej náročnosti objektu
Objekt:
1 - II.etapa výmena okien, zateplenie,

JKSO:
Miesto: Čeladince

KS:
Dátum: 11.09.2020

Objednávateľ:
OBEC Čeladince

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

Projektant:
KA.STA group s.r.o., Projektový ateliér Bratislav

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **168 087,86**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	168 087,86	20,00%	33 617,57

Cena s DPH **201 705,43**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Čeladince - zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt: **1 - II.etapa výmena okien, zateplenie,**

Miesto: Čeladince

Dátum: 11.09.2020

Objednávateľ: OBEC Čeladince

Projektant: KA.STA group
s.r.o., Projektový
ateliér Bratislav

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

168 087,86

HSV - Práce a dodávky HSV

89 437,00

1 - Zemné práce

434,58

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

356,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

67 382,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 519,38

99 - Presun hmôt HSV

2 743,61

PSV - Práce a dodávky PSV

78 650,86

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

302,86

713 - Izolácie tepelné

10 934,03

763 - Konštrukcie - drevostavby

21 101,71

764 - Konštrukcie klampiarske

15 040,78

766 - Konštrukcie stolárske

31 111,53

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

159,95

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ a MŠ Čeladince - zníženie energetickej náročnosti objektu

Objekt:

1 - II.etapa výmena okien, zateplenie,

Miesto: Čeladince

Dátum: 11.09.2020

Objednávateľ: OBEC Čeladince

Projektant: KA.STA group
s.r.o., Projektový
ateliér Bratislav

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

168 087,861

D HSIV Práce a dodávky HSIV 89 437,002

D 1 Zemné práce 434,576

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,840	36,950	400,538
2	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,840	3,140	34,038

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 356,833

3	K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	6,200	14,050	87,110
4	K	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14,5 P+D P8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	3,875	28,200	109,275
5	K	349231811	Prímurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	1,920	47,900	91,968
6	K	395367199	Výstuž-kotviaci trň pre uchytenie prímurovky	ks	32,000	2,140	68,480

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 67 382,605

8	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	128,195	1,440	184,601
9	K	622463297	Ochrana, čistenie a sanácia fasády	m2	1 176,549	1,620	1 906,009
10	K	622463299	Spevnenie a vyspravenie omietok	m2	1 176,549	6,830	8 035,830
11	K	622464262	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna, škrabaná, hr. 12 mm	m2	1 176,549	10,500	12 353,765
12	K	625250015	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BASF MultiTherm NEO - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	112,645	30,960	3 487,489
13	K	625250021	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BASF MultiTherm NEO - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	768,862	33,200	25 526,218
14	K	625250027	Kontaktný zatepľovací systém ostenie, rímša, markíza hr. 20 mm BASF MultiTherm NEO - grafitový EPS	m2	258,934	30,150	7 806,860
15	K	625250156	Doteplenie konštrukcie hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s	m2	162,354	39,640	6 435,713
16	K	629993511	Lemovanie otvorov vonk.ostenia ochrannou paskou	m	470,320	3,500	1 646,120

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 519,380

17	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 237,349	2,250	2 784,035
18	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 237,349	1,470	1 818,903
19	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 237,349	1,150	1 422,951
20	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	1 124,704	1,510	1 698,303
21	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	141,200	4,850	684,820
22	K	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	174,270	6,910	1 204,206
23	K	953945108	Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	220,530	7,730	1 704,697
24	K	953995113	Rohová okená lišta z PVC	m	470,320	3,270	1 537,946
25	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	1,920	4,330	8,314
26	K	967031732	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, - 0,18300t	m2	1,920	6,300	12,096

27	K	968062359	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, s vyvesením krídel -0,06300t	m2	209,772	8,770	1 839,700
28	K	968062459	Vybúranie dverových zárubní s vyvesením krídel dverí, -0,06700t	m2	26,545	12,940	343,492
29	K	969011179	Demontáž a spätná montáž plynomerovej skrine s úpravou	kus	1,000	91,500	91,500
30	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	138,322	5,940	821,633
31	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	30,047	14,300	429,672
32	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	30,047	8,710	261,709
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,047	13,400	402,630
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	300,470	0,650	195,306
35	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,047	13,950	419,156
36	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	30,047	27,900	838,311
D		99	Presun hmôt HSV				2 743,608
37	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	111,984	24,500	2 743,608
D		PSV	Práce a dodávky PSV				78 650,859
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				302,855
38	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	27,100	7,020	190,242
39	M	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	31,165	3,500	109,078
40	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,219	2,900	3,535
D		713	Izolácie tepelné				10 934,027
105	K	713111124	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom pristelením	m2	1,000	5,980	5,980
106	K	713111124	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom pristelením	m2	516,030	5,980	3 085,859
107	M	6314150080	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000	m2	526,351	9,650	5 079,287
43	K	713130143	Montáž fólie strop	m2	516,030	3,020	1 558,411
44	M	2836288001260	Parotesná fólia	m2	593,435	1,790	1 062,249
45	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	79,023	1,800	142,241
D		763	Konštrukcie - drevostavby				21 101,708
50	K	763138250	Protipožiarny podhlad SDK Rigips RF 15 mm (EI45/15) závesný, oceľová konštrukcia CD,	m2	516,030	39,600	20 434,788
51	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	125,834	5,300	666,920
D		764	Konštrukcie klampiarske				15 040,784
52	K	764311201	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu - markíza, vstupy	m2	42,604	24,970	1 063,822
53	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúlí -0,00751t	m2	42,604	2,140	91,173
54	K	764321220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	153,480	16,790	2 576,929
55	K	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	153,480	22,900	3 514,692
56	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	153,480	1,390	213,337
57	K	764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	12,000	21,700	260,400
58	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	12,000	3,270	39,240
59	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	149,000	1,510	224,990
60	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	153,480	1,960	300,821
61	K	764430250	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	70,480	21,510	1 516,025
62	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	70,480	1,960	138,141
63	K	764454255	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm	m	85,100	29,600	2 518,960
64	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	85,100	1,440	122,544

65	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu poplast. r.š. 330 mm	m	149,000	14,820	2 208,180
66	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	125,765	2,000	251,530
D 766			Konštrukcie stolárske				31 111,531
67	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	302,290	13,300	4 020,457
	M	6114121009	Plastové okno H/B 2385/2342 mm štvorkrídlové 2x otváracio-sklopné, 2x sklopné pol.12	ks	16,000	767,200	12 275,200
	M	6114121008	Plastové okno H/B 2068/2942 mm štvorkrídlové 2x otváracio-sklopné, 2x sklopné pol.13	ks	1,000	835,700	835,700
	M	6114120400	Plastové okno H/B 2068/2042 mm štvorkrídlové 2x otváracio-sklopné, 2x sklopné pol.14	ks	6,000	580,100	3 480,600
	M	6114120700	Plastové okno H/B 2068/1155 mm dvojkrídlové otváracio-sklopné, sklopné pol.15	ks	2,000	328,100	656,200
	M	6114116400	Plastové okno H/B 2068/860 mm dvojkrídlové otváracio-sklopné, sklopné pol.16	ks	4,000	244,300	977,200
	M	6114116700	Plastové okno H/B 2068/1454 mm dvojkrídlové otváracio-sklopné, sklopné pol.17	ks	1,000	413,000	413,000
	M	6114116402	Plastové okno H/B 1463/1155 mm jednojkrídlové otváracio-sklopné pol.18	ks	2,000	232,100	464,200
	M	6114121100	Plastové okno H/B 1463/ 860 mm jednojkrídlové otváracio-sklopné pol.19	ks	4,000	172,800	691,200
87	K	766641071	Montáž dverí plastových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	55,040	18,700	1 029,248
	M	6114122501	Plastové dvere H/B 3230/3200 mm pol.21	ks	1,000	1 910,000	1 910,000
	M	6114124001	Plastové dvere H/B 3288/2336 mm pol.22	ks	1,000	1 815,000	1 815,000
	M	6114123900	Plastové dvere H/B 2170/2322 mm pol.23	ks	1,000	1 735,000	1 735,000
94	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	367,512	2,200	808,526
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				159,954
95	K	767112812	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zvaraných, - 0,03300t	m2	10,540	15,030	158,416
96	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,025	1,500	1,538